同意票306,967,584股，占出席会议有效表决权数的99.82� %；反对票 0�股，占出席会议有效表决权数的

0� %；弃权票566,200股，占出席会议有效表决权数的 0.18� %。

10、《关于调整独立董事的议案》

同意票306,967,584股，占出席会议有效表决权数的99.82� %；反对票 0�股，占出席会议有效表决权数的

0� %；弃权票566,200股，占出席会议有效表决权数的 0.18� %。

朱新蓉女士当选为公司第七届董事会独立董事。

另外，公司独立董事在大会上报告了2012年度履职情况。

上述第1-2项、第4-9项议案经公司第七届董事会第十三次会议审议通过，第3项议案经公司第七届监事

会第六次会议审议通过，于 2013年4月20日在指定媒体上公告；第10项议案经公司第七届董事会第十五次

会议审议通过，于 2013年5月28日在指定媒体上公告。

六、结论意见

综上，本律师认为，公司本次会议的召集和召开、出席会议人员的资格、会议的表决程序符合《公司章

程》的规定，合法有效；公司本次会议各项议案的表决结果合法有效。

见证律师： 顾 恺

余学军

2013年6月18日

湖北安格律师事务所

负责人：余 晖

证券代码：002031� � � �证券简称：巨轮股份 公告编号：2013-040

转债代码：129031� � � �转债简称：巨轮转2

巨轮股份有限公司

可转债摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、债券情况概述

公司经中国证券监督管理委员会核准，于2011年7月19日向社会公开发行3.5亿元（共350万张，每张面值

100元）可转换公司债券（以下简称“巨轮转2” ），债券代码为129031，并于2011年8月4日在深圳证券交易所

挂牌交易。“巨轮转2” 于2012年1月30日起可转换为公司发行的Ａ股股票 （股票简称 “巨轮股份” ， 代码

002031）。

“巨轮转2”票面利率：第一年0.8%、第二年1.0%、第三年1.2%、第四年1.6%、第五年2.0%；利息支付方式为：

本可转债采用每年付息一次的付息方式，计息起始日为本可转债发行首日（2011年7月19日）。每年付息日的

前一日为每年的付息债权登记日，公司将在每年付息日之后的五个交易日内支付当年利息。已转换及在付息

债权登记日已申请转换为公司股票的可转债，公司不再向其支付利息。

二、债券赎回情况安排

1．“巨轮转2” 赎回日：2013年6月6日

2．“巨轮转2” 赎回登记日：2013年6月5日

3．“巨轮转2” 停止交易和转股日：2013年6月6日

4．公司资金到账日：2013年6月14日；投资者赎回资金到账日：2013年6月18日。

赎回具体事宜详见公司与本公告同时披露的《可转债赎回结果的公告》（公告编号：2013-039）

三、摘牌安排

因本次赎回为全额赎回，“巨轮转2” 自赎回日（2013年6月6日）起停止交易和转股，赎回完成后，无“巨

轮转2” 继续流通或交易，“巨轮转2” 不再具备上市条件而需摘牌。摘牌日期为2013年6月20日。

四、最新股本结构

本次变动前

（

2012

年

1

月

20

日

）

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

（

2013

年

6

月

5

日

）

数量 比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

113,394,750 27.48% 1,451,875 1,451,875 114,846,625 24.12

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

14,700,000 3.56% 49,120,000 49,120,000 63,820,000 13.40

其中

：

境内法人持股

55,000,000 55,000,000 55,000,000 11.55

境内自然人持股

14,700,000 3.56% -5,880,000 -5,880,000 8,820,000 1.85

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

98,694,750 23.92% -47,668,125 -47,668,125 51,026,625 10.72

二

、

无限售条件股份

299,216,784 72.52% 62,128,301 62,128,301 361,345,085 75.88

1

、

人民币普通股

299,216,784 72.52% 62,128,301 62,128,301 361,345,085 75.88

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

412,611,534 100% 63,580,176 63,580,176 476,191,710 100%

特此公告

巨轮股份有限公司

董 事 会

二0一三年六月十九日

证券代码：002031� � � �证券简称：巨轮股份 公告编号：2013-039

转债代码：129031� � � �转债简称：巨轮转2

巨轮股份有限公司

可转债赎回结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、事件概述

（一）“巨轮转2”发行、上市概况

公司经中国证券监督管理委员会核准，于2011年7月19日向社会公开发行3.5亿元（共350万张，每张面值

100元）可转换公司债券（以下简称“巨轮转2” ），债券代码为129031，并于2011年8月4日在深圳证券交易所

挂牌交易。“巨轮转2” 于2012年1月30日起可转换为公司发行的Ａ股股票 （股票简称 “巨轮股份” ， 代码

002031）。

（二）“巨轮转2” 赎回概况

1.本次赎回的原因

公司A股股票自2013年3月29日至2013年5月16日连续30个交易日中， 合计20个交易日的公司A股收盘价

格高于当期转股价格（5.47元/股）的130％（7.111元/股），已触发《广东巨轮模具股份有限公司发行可转换

公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）中约定的有条件赎回条款。经公司第四届董事会第二

十三次会议审议通过了《关于提前赎回“巨轮转2” 的议案》，公司决定行使“巨轮转2” 提前赎回权，全部赎

回截至赎回日尚未转股的“巨轮转2” 。

2.本次赎回的时间：2013年6月6日

3.本次赎回过程

公司将全部赎回截至赎回日（2013年6月6日）尚未转股的“巨轮转2” 。公司分别于2013年5月18日、21

日、23日、29日、31日、6月3日、5日在证监会指定的上市公司信息披露媒体—《中国证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网上刊登了《关于实施“巨轮转2” 赎回事宜的公告》共7次，通知“巨轮转2” 持有人本次赎回的相

关事项。

二、赎回结果

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据， 截至公司可转债赎回日前一交易日

（2013年6月5日）收市后登记在册的“巨轮转2” 尚有22,023张未转股，本次赎回数量为22,023张。根据公司

《募集说明书》有条件赎回条款的约定：公司“按照债券面值的103%（含当期计息年度利息）的赎回价格赎

回全部或部分未转股的可转债。”

赎回价格：103元/张（含当期利息，利率为1.0%，且当期利息含税），个人和基金投资者持有“巨轮转2”

代扣税后赎回价格为102.� 82元/张；机构持有“巨轮转2” 代扣税后赎回价格为103元/张；合格境外机构投资

者（QFII）持有“巨轮转2”代扣税后赎回价格为102.91/张。

公司共计支付赎回款2,264,411.88元。

三、赎回影响

（一）本次赎回对公司财务状况和经营成果的影响

公司本次赎回的“巨轮转2” 22,023张占“巨轮转2”发行总额350万张的0.63%，“巨轮转2” 的赎回影响公

司筹资活动现金流出2,264,411.88元，基本上未对公司财务状况和经营成果造成影响。

（二）本次赎回行为对公司本次可转债募集资金投入使用的影响

公司本次发行可转债募集资金总额35,000万元, 扣除发行费用1,176.83万元， 募集资金总额33,823.17万

元。截至2012年末，公司已累计投入募集资金总额25,200.48万元，高精度液压式轮胎硫化机扩产项目投资进

度为56.05%，大型工程车轮胎及特种轮胎模具扩产项目投资进度85.81%，本次赎回对公司本次可转债募集资

金投入使用基本无影响。

（三）本次赎回行为是否将导致债券不具备上市条件而面临摘牌

本次赎回为全额赎回，“巨轮转2” 自赎回日（即2013年6月6日）起停止交易和转股，赎回完成后，无“巨

轮转2” 继续流通或交易，“巨轮转2” 不再具备上市条件而面临摘牌。

（四）其他影响

“巨轮转2” 转股后，公司总股本由2012年1月20日的412,611,534股增至2013年6月5日的476,191,710股，增

加公司自有资本，减少公司负债，提高公司抗风险能力；由于股本增加，对公司每股收益有所摊薄。

四、摘牌安排

“巨轮转2” 于2013年6月20日摘牌，相关事宜详见公司与本公告同时发布的《关于可转债摘牌的公告》

（公告编号：2013-040）。

五、最新股本结构

本次变动前

（

2012

年

1

月

20

日

）

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

（

2013

年

6

月

5

日

）

数量 比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

113,394,750 27.48% 1,451,875 1,451,875 114,846,625 24.12

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

14,700,000 3.56% 49,120,000 49,120,000 63,820,000 13.40

其中

：

境内法人持股

55,000,000 55,000,000 55,000,000 11.55

境内自然人持股

14,700,000 3.56% -5,880,000 -5,880,000 8,820,000 1.85

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

98,694,750 23.92% -47,668,125 -47,668,125 51,026,625 10.72

二

、

无限售条件股份

299,216,784 72.52% 62,128,301 62,128,301 361,345,085 75.88

1

、

人民币普通股

299,216,784 72.52% 62,128,301 62,128,301 361,345,085 75.88

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

412,611,534 100% 63,580,176 63,580,176 476,191,710 100%

六、备查文件

1．《广东巨轮模具股份有限公司发行可转换公司债券募集说明书》

2．公司第四届董事会第第二十三次会议决议

特此公告

巨轮股份有限公司

董 事 会

二0一三年六月十九日

证券代码：000756� � � �证券简称：新华制药 公告编号：2013-21

山东新华制药股份有限公司

2012年度A股权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

山东新华制药股份有限公司（“本公司” ）2012年度权益分派方案已获2013年5月24日召开的2012年度

周年股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2012年度权益分派方案为：以本公司现有总股本457,312,830股为基数（其中A股307,312,830股，

H股150,000,000股），向全体股东每10股派0.100000元人民币现金（含税；扣税后，A股QFII、RQFII以及持有

股改限售股、新股限售股的个人和证券投资基金每10股获派0.090000元；A股持有非股改、非新股限售股及

无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.095000元，权益登记

日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于A股QFII、RQFII外的其他非居民企业，

本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

【a注：根据先进先出的原则，以A股投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，

每10股补缴税款0.015000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.005000元；持股超过1年